[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	24.02.2021

	№  2/4-СД

О согласовании изменения границы между Раменским городским округом и городским округом Воскресенск Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях внесения изменений в Закон Московской области от 18.04.2019 №58/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального района», во исполнение Решения Московского областного суда от 14.09.2020 по делу №3а-1506/20
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Согласовать внесение изменений в Приложение 2 к Закону Московской области от 18.04.2019г. №58/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального района» в части корректировки геодезических данных в соответствии с Приложением  к настоящему решению.

2. Установить, что внесение изменений в Приложение 1 к Закону Московской области от 18.04.2019г. №58/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального района» в части корректировки описания границы между Раменским городским округом и городским округом Воскресенск не требуется.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании -  газете «Родник» и на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по  бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.

Глава Раменского городского округа                                             В.В. Неволин
Приложение

к Решению Совета депутатов

Раменского городского округа

от 24.02.2021  № 2/4-СД
Геодезические данные изменения границы Раменского городского округа Московской области

	№ точки
	Координаты в системе МСК-50

	X
	Y

	407
	435684.67
	2242700.81